
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 경제도시과 ~ 경제도시과

부서: 경제도시과
정책: 국토의계획및이용
단위: 군관리계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제도시과 23,527,672 23,266,047 261,625

국          1,200,000

광          4,408,760

분            261,706

도          1,360,712

군         16,296,494

국토의계획및이용 9,581,485 10,441,118 △859,633

광          1,500,000

도            500,000

군          7,581,485

군관리계획 717,300 1,006,910 △289,610

군계획시설 결정 465,140 164,640 300,500

201 일반운영비 5,040 5,040 0

01 사무관리비 5,040 5,040 0

  ○운영수당                 5,040

    ―창녕군계획위원회 참석자 수당                 5,040  70,000원 * 12명 * 6회

202 여비 8,100 7,200 900

01 국내여비 8,100 7,200 900

  ○군계획업무 추진                 8,100  225,000원*3명*12월

203 업무추진비 2,000 2,400 △400

03 시책추진업무추진비 2,000 2,400 △400

  ○군계획사업 추진                 2,000  200,000원 * 10회

207 연구개발비 450,000 150,000 300,000

01 연구용역비 450,000 150,000 300,000

  ○창녕군관리계획 결정(변경)용역               100,000  100,000,000원 * 1식
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부서: 경제도시과
정책: 국토의계획및이용
단위: 군관리계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○창녕군개발촉진지구 지정 및 개발계획 수립용역(426㎢)               350,000  350,000,000원 * 1식

군계획시설 토지 보상 252,160 842,270 △590,110

401 시설비및부대비 252,160 842,270 △590,110

01 시설비 250,000 835,970 △585,970

  ○장기 미집행 군계획시설 토지 매입비(토지보상 )               200,000

  ○장기 미집행 군계획시설 시설비                50,000

  200,000,000원

  50,000,000원

03 시설부대비 2,160 6,300 △4,140

  ○장기 미집행 군계획시설 토지보상                 2,160  2,160,000원

도시계획도로 확포장 5,805,200 4,610,536 1,194,664

창녕도시계획도로 개설 및 확포장사업(자체) 630,000 0 630,000

401 시설비및부대비 630,000 0 630,000

01 시설비 630,000 0 630,000

  ○신창여중 도로확포장 (L=58m)               300,000

  ○남원통닭 도로확포장(L=27m)                30,000

  ○술정리(소로1-6)도로개설(L=150m, B=10m)               300,000

  300,000,000원

  30,000,000원

  300,000,000원

남지도시계획도로 확포장 3,387,290 2,272,602 1,114,688

401 시설비및부대비 3,387,290 2,272,602 1,114,688

01 시설비 3,387,290 2,179,700 1,207,590

  ○DC마트~남포1길간 도로개설(L=250m)               417,940

    ―실시설계비                14,100

    ―시설비               403,840

  ○상남교회~동사무소간 도로개설(L=130m)               208,160

    ―실시설계비                 8,160

    ―시설비               200,000

  14,100,000원

  403,840,000원

  200,000,000원 * 4.08%

  200,000,000원
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부서: 경제도시과
정책: 국토의계획및이용
단위: 도시계획도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○푸른아파트뒤 도로 개설(L=120m)               311,190

    ―실시설계비                11,190

    ―시설비               300,000

  ○남지리(제일교회~강풍횟집)도로개설               500,000

  ○남지리~마산리간 도로개설(L=1,034m)               700,000

  ○마산리(남.여중) 도로 확포장(L=280m)               350,000

  ○대신사거리~구획정리간 도로개설(L=220m)               550,000

  ○구획정리~홍포동간 도로개설(L=160m)               350,000

  300,000,000원 * 3.73%

  300,000,000원

  500,000,000원

  700,000,000원

  350,000,000원

  550,000,000원

  350,000,000원

영산도시계획도로 개설 및 확포장 327,994 586,403 △258,409

401 시설비및부대비 327,994 586,403 △258,409

01 시설비 311,190 550,000 △238,810

  ○영산도시계획도로(소로3-3호) 개설(L=230m)               311,190

    ―실시설계비                11,190

    ―시설비               300,000

  300,000,000원 * 3.73%

  300,000,000원

03 시설부대비 16,804 36,403 △19,599

  ○영산도시계획도로(소로3-3호) 개설공사                16,804

    ―측량수수료                12,144

    ―감정수수료                 2,500

    ―부대비                 2,160

  303,600원 * 40필지

  2,500,000원

  300,000,000원 * 0.72%

도천도시계획도로 개설 및 확·포장 421,976 686,846 △264,870

401 시설비및부대비 421,976 686,846 △264,870

01 시설비 413,560 624,180 △210,620

  ○도천1구~일리간 도로 개설(L=533m)               413,560

    ―실시설계비                13,560

    ―시설비               400,000

  400,000,000원 * 3.39%

  400,000,000원
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부서: 경제도시과
정책: 국토의계획및이용
단위: 도시계획도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 8,416 62,666 △54,250

  ○도천1구~일리간 도로 개설(L=533m)                 8,416

    ―측량수수료                 3,036

    ―감정수수료                 2,500

    ―부대비                 2,880

  303,600원 * 10필지

  2,500,000원

  400,000,000원 * 0.72%

부곡도시계획도로 확포장 712,482 1,064,685 △352,203

401 시설비및부대비 712,482 1,064,685 △352,203

01 시설비 700,000 1,000,000 △300,000

  ○부곡하와이~굴말간 도로 개설공사(L=1,048m)               700,000  700,000,000원

03 시설부대비 12,482 64,685 △52,203

  ○부곡하와이~굴말간 도로 개설공사(L=1,048m)                12,482

    ―측량수수료                 6,072

    ―감정수수료                 2,000

    ―부대비                 4,410

  303,600원*20필지

  2,000,000원

  700,000,000원 * 0.63%

고암도시계획도로 개설및확포장 325,458 0 325,458

401 시설비및부대비 325,458 0 325,458

01 시설비 311,190 0 311,190

  ○고암도시계획도로(소로3-1호) 개설공사               311,190

    ―실시설계비                11,190

    ―시설비               300,000

  300,000,000원 * 3.73%

  300,000,000원

03 시설부대비 14,268 0 14,268

  ○고암도시계획도로(소로3-1호) 개설공사                14,268

    ―측량수수료                 9,108

    ―감정수수료                 3,000

  303,600원 * 30필지

  3,000,000원
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부서: 경제도시과
정책: 국토의계획및이용
단위: 도시계획도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―부대비                 2,160  300,000,000원 * 0.72%

시가지미관 정비 170,342 384,976 △214,634

보도 및 미관 정비 69,442 170,438 △100,996

202 여비 8,100 5,760 2,340

01 국내여비 8,100 5,760 2,340

  ○시가지정비사업 추진 여비                 8,100  225,000원*3명*12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○시가지 정비사업 추진                 2,000  200,000원 * 10회

401 시설비및부대비 59,342 162,678 △103,336

01 시설비 52,730 156,120 △103,390

  ○도시계획구역내 보도정비                52,730

    ―실시설계비                 2,730

    ―시설비                50,000

  50,000,000원 * 5.46%

  50,000,000원

03 시설부대비 6,612 6,558 54

  ○도시계획구역내 보도정비                 6,612

    ―측량수수료                 6,072

    ―부대비                   540

  303,600원 * 20필지

  50,000,000원 * 1.08%

도시계획도로 유지보수 100,900 214,538 △113,638

401 시설비및부대비 100,900 214,538 △113,638

01 시설비 100,000 208,160 △108,160

  ○도시계획도로 토지보상 및 유지관리               100,000

    ―토지매입비                50,000

    ―시설비                50,000

  50,000,000원

  50,000,000원
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부서: 경제도시과
정책: 국토의계획및이용
단위: 시가지미관 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 900 6,378 △5,478

  ○도시계획도로 토지보상 및 유지관리                   900  100,000,000원 * 0.90%

소도읍육성사업 2,828,144 4,387,924 △1,559,780

광          1,500,000

도            500,000

군            828,144

창녕소도읍육성사업 2,828,144 4,387,924 △1,559,780

광          1,500,000

도            500,000

군            828,144

401 시설비및부대비 2,828,144 4,387,924 △1,559,780

광          1,500,000

도            500,000

군            828,144

01 시설비 2,800,000 4,320,183 △1,520,183

  ○재래시장활성화(석빙고~매일상회) 기반정비공사(L=515m)             1,900,000  1,900,000,000원

광          1,100,000

도            500,000

군            300,000

  ○우포늪연결하천 및 하수도정비(2개소)               200,000  200,000,000원

광            200,000

  ○창녕문화예술회관건립               200,000  200,000,000원

광            200,000

  ○직교근린생활권(농협~조산)개발사업(L=880m)               500,000  500,000,000원

03 시설부대비 28,144 67,741 △39,597

  ○재래시장활성화(석빙고~매일상회) 기반정비공사외 3건                28,144

    ―측량수수료                12,144

    ―감정수수료                 3,000

  303,600원 * 40필지

  3,000,000원
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부서: 경제도시과
정책: 국토의계획및이용
단위: 소도읍육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―부대경비                13,000  13,000,000원

광고물 정비 60,499 50,772 9,727

옥외광고물 정비 60,499 50,772 9,727

101 인건비 8,299 7,772 527

04 기간제근로자등보수 8,299 7,772 527

  ○불법광고물 정비 인부임                 8,299

    ―인건비                 6,600

    ―유급휴일수당                   924

    ―4대보험료                   775

  33,000원 * 1명 * 200일

  33,000원 * 1명 * 28일

  7,524,000원 * 0.103

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○일반수용비                   500

    ―불법광고물정비 장비 구입                   500

  ○운영수당                   700

    ―옥외광고물위원회 참석자 수당                   700

  ○임차료                 1,800

    ―불법광고물정비 크레인 임차                 1,800

  500,000원

  70,000원 * 2명 * 5회

  300,000원 * 3일 * 2회

401 시설비및부대비 49,200 40,000 9,200

01 시설비 49,200 40,000 9,200

  ○현수막 지정게시대 설치                49,200

    ―구형게시대 교체설치(신설)                41,000

    ―지정게시대 이전설치                 8,200

  8,200,000원 * 5개소

  4,100,000원 * 2개소

산업기반시설 확충 3,783,850 3,570,700 213,150

광          2,615,000

도            210,000
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부서: 경제도시과
정책: 산업기반시설 확충
단위: 산업기반시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            958,850

산업기반시설 지원 460,000 2,561,750 △2,101,750

기업유치 지원 30,000 45,750 △15,750

201 일반운영비 8,500 20,550 △12,050

01 사무관리비 8,500 20,550 △12,050

  ○일반수용비                 8,500

    ―유망중소기업 유치 홍보물 제작(판넬)                 4,000

    ―지역경제 및 기업체 대표자 간담회 홍보물 제작                 2,500

      ㆍ전단                 2,000

      ㆍ플래카드                   500

    ―기업유치홍보 책자 제작                 2,000

  500,000원 * 8개

  1,000원 * 2,000매

  50,000원 * 10회

  2,000원 * 1,000부

202 여비 13,500 16,200 △2,700

01 국내여비 13,500 16,200 △2,700

  ○기업유치 및 지역경제 활성화 추진                13,500  225,000원*5명*12월

203 업무추진비 3,000 4,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 3,000 4,000 △1,000

  ○기업투자유치 간담회                 1,000

  ○지역경제 활성화 대책                 2,000

  100,000원 * 10회

  200,000원 * 10회

303 포상금 5,000 5,000 0

01 포상금 5,000 5,000 0

  ○투자유치 인센티브 제공                 5,000  500,000원 * 10명

산업기반시설 확충 430,000 866,000 △436,000

401 시설비및부대비 430,000 866,000 △436,000

01 시설비 429,000 864,000 △435,000
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부서: 경제도시과
정책: 산업기반시설 확충
단위: 산업기반시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○신규기업 기반시설 지원               399,000

  ○대합농공단지공업용수 이전설치                30,000

  399,000,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 1,000 2,000 △1,000

  ○신규기업 기반시설 지원                 1,000  1,000,000원

정책사업 추진 1,408,850 1,008,950 399,900

광            700,000

도            210,000

군            498,850

창녕산토끼노래마을 1,408,850 1,008,950 399,900

광            700,000

도            210,000

군            498,850

202 여비 8,100 8,100 0

01 국내여비 8,100 8,100 0

  ○정책사업 업무추진                 8,100  225,000원 * 3명 * 12월

203 업무추진비 750 850 △100

03 시책추진업무추진비 750 850 △100

  ○정책사업 업무추진                   750  150,000원 * 5회

401 시설비및부대비 1,400,000 1,000,000 400,000

광            700,000

도            210,000

군            490,000

01 시설비 1,400,000 1,000,000 400,000

  ○동요산토끼공원조성 사업             1,400,000  1,400,000,000원

광            700,000

도            210,000

군            490,000
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부서: 경제도시과
정책: 산업기반시설 확충
단위: 일반 지방산업단지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

일반 지방산업단지 조성 1,915,000 0 1,915,000

광          1,915,000

공단폐수처리시설확충 1,465,000 0 1,465,000

광          1,465,000

403 자치단체등자본이전 1,465,000 0 1,465,000

광          1,465,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,465,000 0 1,465,000

  ○대합일반산업단지폐수종말처리시설 설치             1,465,000  1,465,000,000원

광          1,465,000

대합일반산업단지공업용수사업 450,000 0 450,000

광            450,000

401 시설비및부대비 450,000 0 450,000

광            450,000

01 시설비 446,760 0 446,760

  ○대합일반산업단지 용수공급시설 설치               446,760  446,760,000원

광            446,760

03 시설부대비 3,240 0 3,240

  ○대합일반산업단지 용수공급시설 설치                 3,240  3,240,000원

광              3,240

지역산업 진흥 853,964 2,744,960 △1,890,996

광            293,760

도              4,320

군            555,884

중소기업 지원 167,900 241,500 △73,600

광             77,760

도              4,320

군             85,820
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부서: 경제도시과
정책: 지역산업 진흥
단위: 중소기업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

중소기업 육성지원 81,500 31,500 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

04 민간행사보조 50,000 0 50,000

  ○근로자 한마음 체육대회                50,000  50,000,000원

402 민간자본이전 31,500 31,500 0

01 민간자본보조 31,500 31,500 0

  ○해외품질규격인증 지원                21,500

  ○전시회 참가 부스 임차료 지원                10,000

  2,150,000원 * 10개업체

  1,000,000원 * 10개업체

지방기업고용보조금지원 86,400 210,000 △123,600

광             77,760

도              4,320

군              4,320

307 민간이전 86,400 210,000 △123,600

광             77,760

도              4,320

군              4,320

02 민간경상보조 86,400 210,000 △123,600

  ○지방기업 고용보조금 사업                86,400  600,000원 * 12명 * 12월

광             77,760

도              4,320

군              4,320

재래시장 환경개선사업 686,064 2,503,460 △1,817,396

광            216,000

군            470,064

재래시장 활성화(보조) 362,592 2,483,000 △2,120,408

광            216,000

군            146,592
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부서: 경제도시과
정책: 지역산업 진흥
단위: 재래시장 환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 362,592 2,483,000 △2,120,408

광            216,000

군            146,592

01 시설비 360,000 2,483,000 △2,123,000

  ○남지시장 정비사업               360,000  360,000,000원

광            216,000

군            144,000

03 시설부대비 2,592 0 2,592

  ○남지시장 정비사업                 2,592  360,000,000원 * 0.72%

현대화시장 시설장비 관리 23,310 20,460 2,850

201 일반운영비 13,310 10,460 2,850

01 사무관리비 8,260 7,360 900

  ○일반수용비                 8,260

    ―상설재래시장 전기안전 점검대행수수료                 5,760

    ―남지시장 소방안전점검                 1,000

    ―상설재래시장 화장실 정화조 청소                 1,500

  120,000원 * 4개소 * 12월

  1,000,000원 * 1회

  300,000원 * 5개 * 1회

02 공공운영비 5,050 3,100 1,950

  ○공공요금 및 제세                    50

    ―남지시장 방화관리자 소방교육비                    50

  ○시설장비유지비                 5,000

    ―현대화시장 시설장비유지비(창녕,남지,대합,이방,영산)                 5,000

  50,000원 * 1회

  1,000,000원 * 5개소

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

  ○현대화시장 시설 수선비                10,000  2,000,000원 * 5개소

재래시장 활성화(자체) 300,162 0 300,162
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부서: 경제도시과
정책: 지역산업 진흥
단위: 재래시장 환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 300,162 0 300,162

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○창녕시장 장옥 옥상방수 공사               215,000

  ○영산시장 배수로 보수                15,000

  ○이방시장 주차장 설치공사 실시설계비                20,000

  ○영산시장 주차장 설치                50,000

  215,000,000원

  15,000,000원

  20,000,000원

  50,000,000원

03 시설부대비 162 0 162

  ○영산시장 배수로 보수                   162  162,000원

지역경제 활성화 2,149,166 202,210 1,946,956

국          1,200,000

도            409,300

군            539,866

지역경제 활성화 349,166 202,210 146,956

도            149,300

군            199,866

청소년 경제교육 1,600 2,000 △400

도                800

군                800

201 일반운영비 1,600 2,000 △400

도                800

군                800

01 사무관리비 1,600 2,000 △400

  ○일반수용비                 1,000

    ―교재구입비                 1,000  10,000원 * 100권

도                500

군                500

  ○운영수당                   600
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부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―강사수당                   600  300,000원 * 2명 * 1회

도                300

군                300

공예품 개발 지원 2,600 2,600 0

도                600

군              2,000

307 민간이전 2,600 2,600 0

도                600

군              2,000

02 민간경상보조 2,600 2,600 0

  ○공예품 개발 지원                 2,600  2,600,000원 * 1개업체

도                600

군              2,000

어려운세대 가스.전기시설 교체사업 23,000 32,000 △9,000

도              6,900

군             16,100

201 일반운영비 12,000 11,000 1,000

도              3,600

군              8,400

01 사무관리비 12,000 11,000 1,000

  ○일반수용비                12,000

    ―어려운세대전기시설 개선사업                12,000  120,000원 * 100세대

도              3,600

군              8,400

401 시설비및부대비 11,000 21,000 △10,000

도              3,300

군              7,700

01 시설비 11,000 21,000 △10,000
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부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○어려운세대 가스시설 교체                11,000  220,000원 * 50세대

도              3,300

군              7,700

그린홈 10만호 보급사업 282,000 84,000 198,000

도            141,000

군            141,000

402 민간자본이전 282,000 84,000 198,000

도            141,000

군            141,000

01 민간자본보조 282,000 84,000 198,000

  ○태양광주택 보급사업               126,000  4,200,000원 * 30세대

도             63,000

군             63,000

  ○태양열주택 보급사업               156,000  5,200,000원*30세대

도             78,000

군             78,000

지역경제활성화 39,966 70,610 △30,644

101 인건비 6,798 4,512 2,286

04 기간제근로자등보수 6,798 4,512 2,286

  ○물가조사 모니터 요원                 4,818

  ○계량기 정기검사 보조원                 1,980

  33,000원 * 2명 * 73일

  33,000원 * 2명 * 30일

201 일반운영비 15,768 8,698 7,070

01 사무관리비 15,768 8,698 7,070

  ○일반수용비                 6,898

    ―임시고추마늘시장 운영                   930

      ㆍ플래카드 제작 구입                   250

      ㆍ로프구입                   400

  50,000원 * 5개

  50,000원 * 8롤
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부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ간이화장실 분뇨수거비                   200

      ㆍ간이화장실 화장지 구입                    80

    ―실량 표시 상품 검사 수수료                 1,000

    ―석유류 품질검사                 2,148

      ㆍ시료채취 용기 구입                   488

      ㆍ시료채취                 1,660

        ※휘발유                   830

        ※경유                   830

    ―에너지절약 홍보물 제작                 1,700

      ㆍ홍보물                 1,000

      ㆍ플래카드                   700

    ―운영수당                 1,120

      ㆍ물가대책위원회 참석수당                 1,120

  ○피복비                 2,250

    ―임시고추마늘시장 운영 모자 구입                 2,250

  ○급량비                 1,000

    ―임시고추마늘시장 근무자 급식제공                 1,000

  ○임차료                 5,620

    ―임시고추마늘시장 환경정비(굴삭기)                   800

    ―계량기 정기검사 장비 임차                 4,820

      ㆍ카고크레인 임차                 3,700

      ㆍ화물자동차 임차                 1,120

  100,000원 * 2개소 * 1회

  1,000원 * 40개 * 2개소

  1,000,000원

  1,000원 * 61개소 * 4통 * 2회

  1,700원 * 61개소 * 4통 * 2회

  1,700원 * 61개소 * 4통 * 2회

  500원 * 2종 * 1,000매

  50,000원 * 14개소

  70,000원 * 8명 * 2회

  15,000원 * 150개

  5,000원 * 20명 * 10회

  400,000원 * 1대 * 2일

  370,000원 * 1대 * 10일

  80,000원 * 1대 * 14일

202 여비 16,200 16,200 0

01 국내여비 16,200 16,200 0

  ○지역경제활성화 업무추진                16,200  225,000원 * 6명 * 12월
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부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ○지역경제활성화 교육참석자 실비보상                   600

  ○물가안정교육 참석자 실비보상                   600

  30,000원 * 20명

  30,000원 * 20명

신재생에너지 지방보급사업 1,800,000 0 1,800,000

국          1,200,000

도            260,000

군            340,000

축산분뇨 바이오 열병합발전 1,800,000 0 1,800,000

국          1,200,000

도            260,000

군            340,000

402 민간자본이전 1,800,000 0 1,800,000

국          1,200,000

도            260,000

군            340,000

01 민간자본보조 1,800,000 0 1,800,000

  ○축산분뇨바이오열병합발전시설 설치             1,800,000  1,800,000,000원

국          1,200,000

도            260,000

군            340,000

대중교통 지원 3,939,307 4,168,459 △229,152

분            261,706

도            237,092

군          3,440,509

교통질서 확립 149,261 98,956 50,305

교통질서 계도 및 확립 149,261 98,956 50,305

- 17 -



부서: 경제도시과
정책: 대중교통 지원
단위: 교통질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 25,589 0 25,589

04 기간제근로자등보수 25,589 0 25,589

  ○교통질서계도요원                25,589

    ―기본급                19,140

    ―휴일근무수당                 2,706

    ―휴일근무수당 가산금                 1,353

    ―4대보험료                 2,390

  33,000원 * 2명 * 290일

  33,000원 * 2명 * 41일

  33,000원 * 2명 * 41일 * 0.5

  23,199,000원 * 0.103

201 일반운영비 74,472 64,656 9,816

01 사무관리비 24,600 20,464 4,136

  ○일반수용비                19,700

    ―교통행정시책 및 교통질서 홍보물 제작                 3,220

      ㆍ주정차단속 예고장                 1,020

      ㆍ플래카드                   700

      ㆍ안내간판                   500

      ㆍ교통지도 홍보물 제작                 1,000

    ―자동차책임보험 및 주정차 위반과태료 부과고지서 제작                 2,400

    ―창봉투 제작                   900

    ―주정차 금지구역 안내판 제작                 1,000

    ―교통안전시설물 전기안전진단 수수료                12,180

  ○운영수당                 1,400

    ―교통안전대책위원회 참석수당                 1,400

  ○피복비                 1,500

    ―교통지도단속                 1,500

      ㆍ모자                   500

      ㆍ근무복                 1,000

  340원 * 3,000부

  50,000원 * 14개소

  50,000원 * 10개소

  500원 * 1,000매 * 2회

  100,000원 * 3종 * 8박스

  60원 * 15,000개

  50,000원 * 20개

  40,600원 * 300개소

  70,000원 * 10명 * 2회

  10,000원 * 50개

  100,000원 * 5명 * 2벌
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부서: 경제도시과
정책: 대중교통 지원
단위: 교통질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○임차료                 2,000

    ―무단방치차량 견인차량 임차료                 2,000  100,000원 * 20대

02 공공운영비 49,872 44,192 5,680

  ○공공요금 및 제세                33,672

    ―불법 주정차 단속카메라 전용회선료                19,200

    ―차량화상 녹화시스템 전용회선료                 1,200

    ―불법주정차 단속카메라 매가패스 서비스이용료                   360

    ―자동차책임보험 및 주정차위반 과태료 부과 우편등기료                 2,100

    ―과태료 사전예고 통지서 우편등기료                 2,100

    ―체납고지서 독촉장 우편등기료                 4,200

    ―등기우편 반송료                 1,080

    ―자동차정기검사 안내엽서                 3,432

  ○시설장비유지비                16,200

    ―차량화상시스템 유지비                 1,000

    ―무인단속카메라 유지보수비(S/W)                15,200

  1,600,000원 * 12월

  100,000원 * 12월

  30,000원 * 12월

  1,750원 * 1,200건

  1,750원 * 1,200건

  1,750원 * 600건 * 4회

  1,500원*60매*12월

  220원 * 1,300매 * 12월

  1,000,000원

  190,000,000원 * 8%

202 여비 13,500 13,500 0

01 국내여비 13,500 13,500 0

  ○교통시설물 점검 및 교통질서 확립                13,500  225,000원 * 5명 * 12월

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○교통질서확립 간담회                 1,000  200,000원 * 5회

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000

  ○택시 지역별 총량제사업계획 수립                15,000  15,000,000원

301 일반보상금 15,700 15,800 △100
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부서: 경제도시과
정책: 대중교통 지원
단위: 교통질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

07 민간인국외여비 15,000 15,000 0

  ○운수종사자 선진교통의식 함양 해외연수                15,000  1,500,000원 * 10명 * 1회

10 행사실비보상금 700 800 △100

  ○운수종사자 관련 교육참석자 실비보상                   420

  ○교통질서확립 참석자 실비보상                   280

  7,000원 * 30명 * 2회

  7,000원 * 20명 * 2회

303 포상금 4,000 4,000 0

01 포상금 4,000 4,000 0

  ○체납책임보험과태료 징수 우수읍면  시상                 1,000

    ―최우수                   300

    ―우수                   400

    ―장려                   300

  ○체납책임보험과태료 징수 포상금                 3,000

  300,000원 * 1개읍면

  200,000원 * 2개읍면

  100,000원 * 3개읍면

  60,000,000원 * 5%

여객 및 화물운수사업 지원 2,637,973 3,357,358 △719,385

분            261,706

도            117,092

군          2,259,175

벽지노선 교통량 조사 인부임 3,564 3,524 40

도              2,173

군              1,391

101 인건비 3,564 3,524 40

도              2,173

군              1,391

04 기간제근로자등보수 3,564 3,524 40

  ○벽지노선(농어촌버스) 교통량 조사원                 3,564

    ―평일                 2,376  33,000원 * 24명 * 3일

도              1,449

군                927
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부서: 경제도시과
정책: 대중교통 지원
단위: 여객 및 화물운수사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―휴일                 1,188  33,000 * 24명 * 1일 * 1.5

도                724

군                464

운수업계 유가보조금 지원 1,500,000 2,000,000 △500,000

307 민간이전 1,500,000 2,000,000 △500,000

09 운수업계보조금 1,500,000 2,000,000 △500,000

  ○운수업계유가보조금 지원             1,500,000  1,500,000,000원

벽지노선 손실보상금 지원 358,453 277,878 80,575

분             28,728

도             99,919

군            229,806

402 민간자본이전 358,453 277,878 80,575

분             28,728

도             99,919

군            229,806

01 민간자본보조 358,453 277,878 80,575

  ○벽지노선손실보상금 지원(21개노선)               358,453  358,453,000원

분             28,728

도             99,919

군            229,806

버스업계 재정지원 405,956 405,956 0

분            202,978

군            202,978

402 민간자본이전 405,956 405,956 0

분            202,978

군            202,978

01 민간자본보조 405,956 405,956 0

  ○버스업계 재정지원               405,956  405,956,000원 * 1개업체
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부서: 경제도시과
정책: 대중교통 지원
단위: 여객 및 화물운수사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분            202,978

군            202,978

농어촌버스 비수익노선 보전 70,000 70,000 0

402 민간자본이전 70,000 70,000 0

01 민간자본보조 70,000 70,000 0

  ○농어촌버스 비수익노선 보전                70,000  70,000,000원 * 1개업체

농어촌 공영버스 구입 300,000 600,000 △300,000

분             30,000

도             15,000

군            255,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

분             30,000

도             15,000

군            255,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

  ○농어촌 공영버스 구입               300,000  100,000,000원 * 3대

분             30,000

도             15,000

군            255,000

교통안전시설물 확충 및 정비 1,152,073 712,145 439,928

도            120,000

군          1,032,073

교통안전·편의시설 설치 및 정비 852,073 622,145 229,928

도            120,000

군            732,073

101 인건비 5,544 5,192 352

04 기간제근로자등보수 5,544 5,192 352
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부서: 경제도시과
정책: 대중교통 지원
단위: 교통안전시설물 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○버스승객대기실 환경정비(225개소)                 5,544  33,000원 * 14명 * 12일

401 시설비및부대비 846,529 616,953 229,576

도            120,000

군            726,529

01 시설비 846,529 616,953 229,576

  ○교통안전시설물 설치 및 정비               409,606

    ―차선재도색               188,189

      ㆍ융착식                88,189

      ㆍ가열식(420원*238,096m)               100,000

    ―횡단보도 재도색                36,306

    ―교통신호기 설치                83,626

    ―신호기, 경보등, 투광기 유지보수(251개)                20,000

    ―교통표지판 유지보수 및 정비                10,000

    ―교통신호제어기 교체                28,000

    ―교통신호기 철주 교체                43,485

  ○LED 경보등 설치                36,132

  ○횡단보도 투광기 설치                29,584

  ○교통안전표지판 설치               153,787

    ―정주식 표지판                21,509

    ―측주식 표지판                82,959

    ―발광형 표지판                49,319

  ○태양광 사이키 경광등 설치                12,000

  ○버스승객대기실 신설                16,000

  ○버스승객대기실 유지보수                10,000

  ○실시설계비                44,420

    ―교통신호기설치공사                10,826

  1,540원 * 57,265m

  100,000,000원

  181,530원 * 200개소

  41,812,590원 * 2개소

  20,000,000원

  10,000,000원

  7,000,000원 * 4개소

  2,174,240원 * 20개

  9,032,930원 * 4개소

  2,958,340원 * 10개소

  215,090원 * 100주

  1,659,170원 * 50주

  6,164,800원 * 8주

  3,000,000원 * 4개소

  8,000,000원 * 2개소

  100,000원 * 100개소

  41,812,590원 * 8.63% * 3개소
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부서: 경제도시과
정책: 대중교통 지원
단위: 교통안전시설물 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―신호기,경보등,투광기 유지보수                 4,552

    ―교통신호제어기 교체공사                 4,688

    ―교통신호기 철주 교체공사                 4,356

    ―LED 경보등 설치공사                 4,387

    ―횡단보도 투광기 설치공사                 4,462

    ―교통표지판 유지 및 보수                 2,628

    ―교통안전표지판 설치공사                 8,521

  ○유어 내부곡마을 버스회차장 설치                15,000

  ○남지읍시장사거리 LED점자안전횡단보도 시설(재정건의사업)                60,000

  20,000,000원 * 11.38% * 2회

  21,000,000원 * 11.16% * 2회

  17,937,500원 * 12.14% * 2회

  18,066,000원 * 12.14% * 2회

  19,229,500원 * 11.60% * 2회

  20,000,000원 * 6.57% * 2회

  27,530,200원 * 6.19% * 5회

  15,000,000원

  60,000,000원

도             60,000

  ○영산 진마트사거리 LED점자안전횡단보도 시설(재정건의사업)                60,000  60,000,000원

도             60,000

공용주차장 설치 300,000 90,000 210,000

401 시설비및부대비 300,000 90,000 210,000

01 시설비 300,000 90,000 210,000

  ○창녕읍 시가지주차장 확충사업               300,000  300,000,000원

재무활동(경제도시과) 3,173,000 2,100,000 1,073,000

내부거래지출(경제도시과) 3,173,000 2,100,000 1,073,000

내부거래지출(경제도시과) 3,173,000 2,100,000 1,073,000

404 공기업자본전출금 100,000 100,000 0

01 공기업특별회계자본전출금 100,000 100,000 0

  ○이전기업 상수도 지원               100,000  100,000,000원

701 기타회계전출금 3,073,000 0 3,073,000

01 기타회계전출금 3,073,000 0 3,073,000
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부서: 경제도시과
정책: 재무활동(경제도시과)
단위: 내부거래지출(경제도시과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○중소기업육성기금특별회계 전출금             1,000,000

  ○농공지구특별회계 전출금             2,073,000

  1,000,000,000원

  2,073,000,000원

행정운영경비(경제도시과) 46,900 38,600 8,300

인력운영비(경제도시과) 5,400 5,400 0

인력운영비(경제도시과) 5,400 5,400 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○직책급업무수행경비                 1,200  100,000원 * 1명 *12월

기본경비(경제도시과) 41,500 33,200 8,300

기본경비(경제도시과) 41,500 33,200 8,300

201 일반운영비 26,500 21,200 5,300

01 사무관리비 26,500 21,200 5,300

  ○일반수용비                10,000

  ○급량비                16,500

  10,000,000원

  55,000원* 25명 * 12월

202 여비 15,000 12,000 3,000

01 국내여비 15,000 12,000 3,000

  ○기본업무수행                15,000  50,000원 *  25명 * 12월
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